620135, Свердловская обл., г. Екатеринбург, пр. Космонавтов 98А, оф. 208
Тел: +7(343)318 21 63 | E-mail: info@tm2010.ru Web: www.tm2010.ru
Техническая спецификация
PDF 722513.DA
Технические характеристики
D 120 мм
N 14 мм
W2 69 мм
a 225 мм
c 15 мм
d 60 мм
h 78 мм
h1 203 мм
l1 80 мм
m 190 мм
Марка SNR
Материал корпуса Серый чугун
вес корпуса 5,9 кг
Винты
Болты крышки M6x20
рекомендованное усилие для болтов
крышек 7 m.ntnsnr.units.newton_metre_abbr
рекомендованное усилие для
фиксирующих болтов 65 m.ntnsnr.units.newton_metre_abbr
Подшипники
1213 K C3 H213
2213 K C3 H313
22213 K H313